○○○○水土里会　令和○○年度　通常総会　次第
日　時：令和○○年○○月○○日（○）
午後○○時○○分から
場　所：○○○○公民館
１　開　会
２　会長あいさつ
３　来賓祝辞
４　議長選出

５　資格審査報告
構成員数　　　　　　　　　　　　　名
出席者数　　　　　　　　　　　　　名
委任状提出者数　　　　　　　　　　名
６　議事録署名人及び書記選出
議事録署名人
書記
７　議　事
（１）第１号議案　　令和○○年度事業報告及び収支決算について
（２）第２号議案　　令和○○年度事業計画（案）及び予算（案）について
（３）第３号議案　　規約の改定について
（４）第４号議案　　事業計画の変更（変更認定申請又は変更の届出）について
（５）第５号議案　　役員の選出（承認）について
（６）第６号議案　　日当及び単価等について
（７）第7号議案　　備品の管理について（備品台帳添付）
（８）その他
８　閉　会
青色の部分は、活動組織によって変更してください。